
 
Na temelju članka 65. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu 

Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 20/18, 115/18, 98/19. i 57/22) i članka 31. Statuta 
Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 
5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 26. sjednici, održanoj dana 12. srpnja  
2023. godine donijelo je  

 
 

RJEŠENJE 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Općine Ferdinandovac 

 
 

Članak 1. 
Ovim Rješenjem osniva se i imenuje Povjerenstvo za prodaju poljoprivrednog zemljišta 

u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo). 

Povjerenstvo čini sedam članova: po jedan predstavnik pravne, geodetske i 
agronomske struke, dva predstavnika Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac (u daljnjem 
tekstu: Općinsko vijeće), jedan predstavnik upravnog tijela Koprivničko-križevačke županije u 
čijem djelokrugu su poslovi poljoprivrede te jedan predstavnik Ministarstva poljoprivrede. 
 

Članak 2. 
U Povjerenstvo se imenuju sljedeći članovi: 
 
1. Helena Smrček, mag. iur., predstavnica pravne struke, 
2. Saša Franjić, ing.agr., predstavnik agronomske struke, 
3. Slavko Ivšak, geodetski tehničar, predstavnik geodetske struke, 
4. Ljubica Penezić, članica Općinskog vijeća, 
5. Hrvoje Fuček, član Općinskog vijeća, 
6. Zdenka Marić, struč.spec.oec.agr., predstavnica Upravnog odjela za gospodarstvo, 
komunalne djelatnosti i poljoprivredu Koprivničko-križevačke županije, 
7. mr.sc.Tatjana Martinović, dipl.ing.agr., predstavnica Ministarstva poljoprivrede. 
 
Za zamjenika članice iz stavka 1. točke 7. ovog članka imenuje se Tomislav Mesić, 

dipl.ing. građ. 
 
 

Članak 3. 
Mandat članova Povjerenstva imenovanih iz reda članova Općinskog vijeća, traje do 

isteka tekućeg mandata Općinskog vijeća. 
 

Članak 4. 
Povjerenstvo predlaže Općinskom vijeću odluku o izboru najpovoljnije ponude za 

prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine 
Ferdinandovac. 
 

Članak 5. 
Stručne poslove za potrebe Povjerenstva vezanih uz provedbu postupaka javnog 

natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske, kao i sve 
ostale poslove, obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Ferdinandovac. 

 
 

 



 
 

Članak 6. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
 

KLASA: 320-02/22-01/2 
URBROJ: 2137-15-23-8 
Ferdinandovac,  12. srpnja 2023. 

 
  PREDSJEDNIK: 

 
       Branko Patačko 


